
_
DODATEK Č.1

ke Smlouvě o dílo č. KT/9923/18
na projektové práce a inženýrskou činnost na stavbu

,,B1610 Stavební úpravy vnitřních prostor MŠ č.p.2035 v ul. Čapkova v Litvínově"
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.

(dále jen Občanský zákoník v platném znění)

Smluvní strany

1.1 Objednatel
Zastoupený
Sídlo
lČ
DIČ
Bankovní spojení
č.ú.

(dále jen objednatel)

: Město Litvínov
: Mgr. Kamilou Bláhovou, starostkou města
: Městský úřad Litvínov, náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov
: 002 66 027
: CZ 00266027
: KB a.s. Litvínov
: 0000921491 l 0100

1.2 Zhotovitel
Sídlo
lČ
DIČ
Bankovní spojeni
č.ú.
Datová schránka
Telefonní kontakt
(dále jen zhotovitel)

: Petr Vachulka
: Dlouhá 17, 435 46 Hora Svaté Kateřiny
: 43243070
: CZ6504110998
:
:
.
:

ll. Preambule

Smluvní strany se v souladu s ustanovením bodu 11.5 smlouvy KT/9923/18 na projektové práce a
inženýrskou činnost na stavbu ,,81610 Stavební úpravy vnitřních prostor MŠ č.p.2035 v ul.
Čapkova v Litvínově" dohodly na uzavřeni tohoto dodatku Č.1, kterým se mění nás|edujÍcÍ
ustanoveni smlouvy o dílo č. KT/9923/18 ze dne 3.10.2018 a to takto:

Článek Ill. Předmětem plnění

Rozsah plněni oproti původní smlouvě o dílo bude rozšířen o kompletní výměnu veškerých rozvodů
vody TUV a SV v celém objektu. v objektu MŠ jsou celkem 3 samostatné větve vody TUV+SV a
cirkulace (větve jsou nefunkční). Dále v rámci 2.etapy je nutno vybudovat odlučovač tuku na základě
požadavku KHS, UK Most s propojením do venkovní kanalizace. Součástí rozšířenI předmětu díla
2.etapy jsou úpravy dispozice vnitřní kanalizace a snížení stropů pomoci sádrokartonu. Dále
nepředpokládané úpravy dešt'ové kanalizace pro zřízení hygienického zařízení pro imobilní osoby.

V rámci vnitřních úprav 1.etapy (profese elektro) bude doplněn slaboproud (rozvody domácího
telefonu do učeben, herny, kuchyně, kanceláře, i vstupních dveří zvonek s kamerou, čtečka na čipy
pro umožnění vstupu do objektu).

Článek V. Cena
Původní znění dle SOD:
5.1 Celková cena předmětu díla ,,81610 Stavební úpravy vnitřních prostor MŠ č.p.2035 v úl.

Čapkova v Litvínově" - projektová dokumentace, specifikovaného v ČI. Ill. této smlouvy se
sjednává jako pevná a nejvýše přípustná cena a činí 440.000,-KČ bez DPH.

l

n



MŠ Čapkova čp.2035 cena bez DPH
1.etapa - vnitřní úpravy ob,jektu 280.000 kč
2.etapa - venkovní úpravy 160.000 KČ

. 440.000 KčCena zakazky celkem

se nahrazuje novým zněním:
5.1 Celková cena předmětu

Čapkova v Litvinově" -
sjednává jako pevná a
rozšíření rozsahu díla).

díla ,,81610 Stavební úpravy vnitřních prostor MŠ č.p.2035 v úl.
projektová dokumentace, specifikovaného v ČI. Ill. této smlouvy se
nejvýše přípustná cena a činí 470.000,-KČ bez DPH (důvodem je

MŠ Čapkova č.p.2035 cena bez DPH
1.etapa - vnitřní úpravy objektu 295.000 kč
2.etapa - venkovní úpravy 175.000 KČ

. 470.000 KčCena zakazky celkem

Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva včetně všech dodatků byla vedena v
evidenci smluv vedené městem Litvínov, která bude přístupná dle zákona 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, v platném znění a která obsahuje údaje o smluvních stranách,
předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího uzavření.

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě/Dodatku nepovažují za
obchodní tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupněnÍ ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím.

3. Dodatek Č.1 ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve 2 výtiscích s platnosti originálu, z nichž 1 výtisk si
ponechá objednatel a 1 výtisk obdrží zhotovitel.

4. Tato Smlouva/Dodatek bude v plném rozsahu uveřejněna v informačním systému registru smluv
dle zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv.

5. Tato Smlouva/Dodatek nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejní Smlouvu/Dodatek
v informačním systému registru smluv.

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo č. KT/9923/18 ze dne 3.10.2018 zůstávají nezměněny.

V Litvínově dne·j9b Li'
V Litvínově dne· 'g/Č'. 3 Al' «

Za objednatele: Za zhotovitele:

Mgr. Kamila BláŔová
starostka města

AVEB

A
ál7

98

Petr Vachulka

l

l

2



Dodatek Č.1 ke smlouvě o dílo číslo: KT/9923/18

Dodatek Č.1: B1610 Stavební úpravy vnitřních prostor MŠ č.p.2035 v ul. Čapkova v Litvinově -
projektová dokumentace

Datum Jméno Funkce Podpis

Zpracoval: 6', 2í"ľq Iveta Dunovská referent OIRR

Schválil: G czb1^q Ing Eva Rambousková vedoucí OIRR

Správce rozpočtu' 2 5 -02- 2019 Ing. Romana Švarcová ekonom OIRR

Právni oddělení' l) 6 -03- 2019 Mgr. Jan Buchta právní odděleni

Schváleno - RM: Číslo usneseni: ,

ZM: Číslo usnesení:

Zveřejněno: Od: --------- Do.


